寄　付　申　込　書
令和　　年　　月　　日

社会福祉法人二本松市社会福祉協議会

　　会　長　　佐　久　間　　勝　　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

私はこのたび貴会に対し、下記のとおり寄付を申し込みます。

記
	寄付年月日
	令和　　　　年　　　月　　　　日

	寄付内容
	１．現　金　　　　　　　　　　　　円

２．物　品（品名）

	寄付目的
	１．二本松市の福祉のために使用してください。

２．法人のために使用してください。

３．デイサービス等の利用者のために使用してください。

４．その他（　事業所内で使用してください。　）

	備　考